
UCHWAŁA NR 54/XI/2025    
Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” 

podjęta na posiedzeniu w dniu 15 maja 2025 r. 
 

w sprawie:  zmiany wysokości miesięcznej stawki opłat w pozycji „podatek  
od nieruchomości –podwórka” 

 
 
Rada Nadzorcza S.M. „DOMHUT” na podstawie § 51 pkt 13 Statutu S. M. „DOMHUT” 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Z dniem 1 sierpnia 2025 roku dla członków i innych osób posiadających 
spółdzielcze prawo do lokali oraz właścicieli lokali będących i niebędących członkami 
Spółdzielni ustala się nową stawkę miesięcznych opłat w pozycji „podatek od 
nieruchomości-podwórka” w wysokości 0,10 zł za 1 m² powierzchni użytkowej 
lokali w następujących budynkach: 
 

1.   Romaszewskiego 4 
2.   Nałkowskiej 5 
3.   Nałkowskiej 7 
4.   Nałkowskiej 9 
5.   Perzyńskiego 7 
6.   Perzyńskiego 9 
7.   Perzyńskiego 9A 
8.   Perzyńskiego 11 
9.   Perzyńskiego 11A 
10.   Perzyńskiego 18 
11.   Staffa 20 
12.   Żeromskiego 9 
13.  Żeromskiego 11 
14.   Żeromskiego 13A 
15.   Żeromskiego 15 
16.   Żeromskiego 15A 
17.   Kasprowicza 80A 
18.   Kasprowicza 86 
19.   Marymoncka 143 
20.   Marymoncka 145 
21.   Marymoncka 147 
22.   Marymoncka 149 
23.   Marymoncka 151 
24.   Wrzeciono 39 
25.   Wrzeciono 47 
26.   Wrzeciono 47A 
27.   Wrzeciono 49 
28.   Wrzeciono 49A 

 
 

 
 



§ 2 

Powyższa zmiana wynika z corocznego wzrostu stawek podatku od nieruchomości 
zgodnie z uchwałą Rady Miasta Stołecznego Warszawy nr XII/389/2024 z dnia  
28 listopada 2024 r. w sprawie określania wysokości stawek podatku od 
nieruchomości, w tym stawki podatku od gruntów. 

 
      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
za uchwałą oddano -   7 głosów 
przeciw   -   0 głosów 

 

 

Sekretarz       Przewodniczący 

 Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT”    Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT”  

 
 
 

    Izabela Młynarska     Łukasz Izdebski 
 

 


